

№043/18.06-AEE.BP1.
Proectarea pentru alimentarea
cu energie electrica masivului
locativ nou din s.Sireti raionul
Straseni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 35 018,98 lei

Intocmit in prețuri curente 26.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	50,63	57,66	2 919,32
		Total manopera				3 931,59

Materiale:

1.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,01	18 000,00	180,00
2.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,10	35,00	3,50
3.	121313	Adapter PMCC	buc	1,00	15,00	15,00
4.	123123	Banda metalica 20x0,7 mm F2007	m	17,00	8,00	136,00
5.	12422	Consola de ancoraj CA-2000	buc	2,00	25,00	50,00
6.	124335	Clema de conexiune MJPT-54,6 N	buc	1,00	21,00	21,00
7.	12434	Agrafa A200	buc	17,00	2,50	42,50
8.	12434	Conductor 3x50+1x54,6	1 km	0,16	38 000,00	6 080,00
9.	1244214	Suspendarea intermediara ES 1500	buc	4,00	53,33	213,32
10.	1314234	Clema de conexiune MJPT25-95	buc	3,00	21,00	63,00
11.	13441	Stilp din beton armat CB 95/2	buc	6,00	1 250,00	7 500,00
12.	234251	Conductori izolat "AVCPR 16/16"	1 km	0,10	10 700,00	1 070,00
13.	253636	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P4X-150D	buc	4,00	20,00	80,00
14.	32324	Clema de intindere PA 2000	buc	2,00	40,00	80,00
15.	34534534	Conductor de legare la pamint (3П6)	m	4,15	7,00	29,05
16.	42424231	Consola CAB 25	buc	5,00	6,00	30,00
17.	436354	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	6,00	35,00	210,00
18.	45645643	Degetar electroizolat CECT 16-150	buc	4,00	3,00	12,00
19.	5346532	Clema PS-1-1	buc	8,00	13,00	104,00
20.	56754	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc	10,00	20,00	200,00
21.	63345645	Scoaba PA25x100	buc	7,00	11,00	77,00
22.	645645	CSB	buc	19,00	1,30	24,70
		Total materiale de construcții				16 221,07

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	2,16	200,00	432,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,16	200,00	432,00
3.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,44	350,00	504,00
4.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	1,46	50,00	73,00
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	1,79	50,00	89,50
6.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	4,41	100,00	441,00
7.	031002	Autohidroascensor	h-ut	3,66	100,00	366,00
8.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,38	90,27	34,30
9.	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut	1,22	50,00	61,00
10.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	4,98	250,00	1 245,00
11.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,79	120,00	214,80
		Total utilaje de constructii				3 892,60

Total	lei	29 182,48
TVA	20,00 %	5 836,50

Total deviz:

35 018,98

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect №043/18.06-AEE.BP1. Proiectarea pentru Investitor
alimentarea cu energie electrica masivului
locativ nou din s.Sireti raionul Straseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea stîlpilor				
1	33-04-003-1-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38 kV fara adaosuri, cu un suport (II27)	buc			1 687,61
	1	Muncitor	h-om	3,8000	57,66	219,11
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	13441	Stîlp din beton armat CB 95/2	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	250,00	195,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	120,00	22,80
2	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o propteat (K27)	buc			3 469,21
	1	Muncitor	h-om	7,9000	57,66	455,51
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	13441	Stîlp din beton armat CB 95/2	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	250,00	465,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	120,00	48,00
		2. Prize de pamint si transportul pe traseu				
3	33-03-004-1	Bateria mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc			184,35
	1	Muncitor	h-om	0,8100	57,66	46,70
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0050	18 000,00	90,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,1900	90,27	17,15
	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut	0,6100	50,00	30,50
4	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a stîlpilor din beton armat cu un suport	buc			205,37
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	200,00	48,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	350,00	84,00
5	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			70,42
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte	h-ut	0,1400	200,00	28,00

1	2	3	4	5	6	7
		domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)				
6	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse	buc			81,30
	1	Muncitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1600	200,00	32,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1600	200,00	32,00
		3. Suspendarea conductorilor				
7	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m			7 286,60
	1	Muncitor	h-om	65,2400	57,66	3 763,27
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	50,00	486,67
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	50,00	596,67
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	100,00	2 440,00
8	33-04-013-1	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 1 conductor in bransament tip "AVCPR 16/16"	buc			174,13
	1	Muncitor	h-om	1,7400	57,66	100,33
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,6300	100,00	63,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0900	120,00	10,80
9		Conductor 3x50+1x54,6	1 km			38 000,00
	12434	Conductor 3x50+1x54,6	1 km	1,0000	38 000,00	38 000,00
10		Conductori izolat "AVCPR 16/16"	1 km			10 190,48
	234251	Conductori izolat "AVCPR 16/16"	1 km	1,0000	10 700,00	10 190,48
11		Banda metalica 20x0,7 mm F2007	m			8,00
	123123	Banda metalica 20x0,7 mm F2007	m	1,0000	8,00	8,00
12		Agrafa A200	buc			2,50
	12434	Agrafa A200	buc	1,0000	2,50	2,50
13		Suspendarea intermediara ES 1500	buc			53,33
	1244214	Suspendarea intermediara ES 1500	buc	1,0000	53,33	53,33
14		Consola CAB 25	buc			6,00
	42424231	Consola CAB 25	buc	1,0000	6,00	6,00
15		Scoaba PA25x100	buc			11,00
	63345645	Scoaba PA25x100	buc	1,0000	11,00	11,00
16		Clema de bransament cu perforarea izolatiei P4X-150D	buc			20,00
	253636	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P4X-150D	buc	1,0000	20,00	20,00
17		Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc			20,00
	56754	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc	1,0000	20,00	20,00
18		Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc			35,00
	436354	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	1,0000	35,00	35,00
19		Clema PS-1-1	buc			13,00
	5346532	Clema PS-1-1	buc	1,0000	13,00	13,00
20		CSB	buc			1,30
	645645	CSB	buc	1,0000	1,30	1,30
21		Consola de ancoraj CA-2000	buc			25,00
	12422	Consola de ancoraj CA-2000	buc	1,0000	25,00	25,00
22		Clema de intindere PA 2000	buc			40,00
	32324	Clema de intindere PA 2000	buc	1,0000	40,00	40,00
23		Degetar electroizolat CECT 16-150	buc			3,00
	45645643	Degetar electroizolat CECT 16-150	buc	1,0000	3,00	3,00
24		Adapter PMCC	buc			15,00
	121313	Adapter PMCC	buc	1,0000	15,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
25		Clema de conexiune MJPT25-95	buc			21,00
	1314234	Clema de conexiune MJPT25-95	buc	1,0000	21,00	21,00
26		Clema de conexiune MJPT-54,6 N	buc			21,00
	124335	Clema de conexiune MJPT-54,6 N	buc	1,0000	21,00	21,00
27		Conductor de legare la pamint (3И6)	m			7,00
	34534534	Conductor de legare la pamint (3И6)	m	1,0000	7,00	7,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

№043/18.06-AEE.BP1.
Proectarea pentru alimentarea
cu energie electrica masivului
locativ nou din s.Sireti raionul
Straseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1**Valoarea de deviz 35 018,98 lei**

Intocmit in prețuri curente 26.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea stîlpilor				
1	33-04-003-1-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38 kV fara adaosuri, cu un suport (Π27)	buc	4,00	1 687,61	6 750,43
	1	Muncitor	h-om	15,20	57,66	876,43
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,08	35,00	2,80
	13441	Stîlp din beton armat CB 95/2	buc	4,00	1 250,00	5 000,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,12	250,00	780,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,76	120,00	91,20
2	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o propteat (K27)	buc	1,00	3 469,21	3 469,21
	1	Muncitor	h-om	7,90	57,66	455,51
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	35,00	0,70
	13441	Stîlp din beton armat CB 95/2	buc	2,00	1 250,00	2 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,86	250,00	465,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,40	120,00	48,00
		<i>Total</i>	lei			10 219,64
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			299,69

1	2	3	4	5	6	7
		Transport	10,00 %			750,35
		Cheltuieli de regie	76,00 %			1 012,27
		Total	100,00 +			12 281,95
		Beneficiu de deviz	6,00 %			736,92
		Total Montarea stlpilor Inclusiv salariu				13 018,87 2 344,21
		2. Prize de pamint si transportul pe traseu				
3	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc	2,00	184,35	368,71
	1	Muncitor	h-om	1,62	57,66	93,41
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,01	18 000,00	180,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,38	90,27	34,30
	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut	1,22	50,00	61,00
4	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a stlpilor din beton armat cu un suport	buc	6,00	205,37	1 232,22
	1	Muncitor	h-om	2,64	57,66	152,22
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	1,44	200,00	288,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	1,44	200,00	288,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,44	350,00	504,00
5	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	4,00	70,42	281,66
	1	Muncitor	h-om	1,00	57,66	57,66
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,56	200,00	112,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,56	200,00	112,00
6	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a	buc	1,00	81,30	81,30

1	2	3	4	5	6	7
		materialelor echipamentului sustinerilor compuse				
	1	Muncitor	h-om	0,30	57,66	17,30
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,16	200,00	32,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,16	200,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			1 963,89
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			72,13
		<i>Transport</i>	10,00 %			18,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			243,65
		<i>Total</i>	100,00 +			2 297,67
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			137,86
		Total Prize de pamint si transportul pe traseu Inclusiv salariu				2 435,53 320,59
		3. Suspendarea conductorilor				
7	33-04-017- 1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m	0,15	7 286,60	1 092,99
	1	Muncitor	h-om	9,79	57,66	564,49
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	1,46	50,00	73,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	1,79	50,00	89,50
	031002	Autohidroascensor	h-ut	3,66	100,00	366,00
8	33-04-013- 1	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 1 conductor in bransament tip "AVCPR 16/16"	buc	7,00	174,13	1 218,90
	1	Muncitor	h-om	12,18	57,66	702,30
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	4,41	100,00	441,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,63	120,00	75,60
9		Conductor 3x50+1x54,6	1 km	0,16	38 000,00	6 080,00
	12434	Conductor 3x50+1x54,6	1 km	0,16	38 000,00	6 080,00
10		Conductori izolat "AVCPR 16/16"	1 km	0,105	10 190,48	1 070,00
	234251	Conductori izolat "AVCPR 16/16"	1 km	0,10	10 700,00	1 070,00

1	2	3	4	5	6	7
11		Banda metalica 20x0,7 mm F2007	m	17,00	8,00	136,00
	123123	Banda metalica 20x0,7 mm F2007	m	17,00	8,00	136,00
12		Agrafa A200	buc	17,00	2,50	42,50
	12434	Agrafa A200	buc	17,00	2,50	42,50
13		Suspendarea intermediara ES 1500	buc	4,00	53,33	213,32
	1244214	Suspendarea intermediara ES 1500	buc	4,00	53,33	213,32
14		Consola CAB 25	buc	5,00	6,00	30,00
	42424231	Consola CAB 25	buc	5,00	6,00	30,00
15		Scoaba PA25x100	buc	7,00	11,00	77,00
	63345645	Scoaba PA25x100	buc	7,00	11,00	77,00
16		Clema de bransament cu perforarea izolatiei P4X-150D	buc	4,00	20,00	80,00
	253636	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P4X-150D	buc	4,00	20,00	80,00
17		Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc	10,00	20,00	200,00
	56754	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc	10,00	20,00	200,00
18		Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	6,00	35,00	210,00
	436354	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	6,00	35,00	210,00
19		Clema PS-1-1	buc	8,00	13,00	104,00
	5346532	Clema PS-1-1	buc	8,00	13,00	104,00
20		CSB	buc	19,00	1,30	24,70
	645645	CSB	buc	19,00	1,30	24,70
21		Consola de ancoraj CA-2000	buc	2,00	25,00	50,00
	12422	Consola de ancoraj CA-2000	buc	2,00	25,00	50,00
22		Clema de intindere PA 2000	buc	2,00	40,00	80,00
	32324	Clema de intindere PA 2000	buc	2,00	40,00	80,00
23		Degetar electroizolat CECT 16-150	buc	4,00	3,00	12,00
	45645643	Degetar electroizolat CECT 16-150	buc	4,00	3,00	12,00
24		Adapter PMCC	buc	1,00	15,00	15,00
	121313	Adapter PMCC	buc	1,00	15,00	15,00
25		Clema de conexiune MJPT25-95	buc	3,00	21,00	63,00
	1314234	Clema de conexiune MJPT25-95	buc	3,00	21,00	63,00
26		Clema de conexiune MJPT-54,6 N	buc	1,00	21,00	21,00

1	2	3	4	5	6	7
	124335	Clema de conecsiune MJPT-54,6 N	buc	1,00	21,00	21,00
27		Conductor de legare la pamint (3Π6)	m	4,15	7,00	29,05
	34534534	Conductor de legare la pamint (3Π6)	m	4,15	7,00	29,05
		Total	lei			10 849,46
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			285,03
		Transport	10,00 %			853,76
		Cheltuieli de regie	76,00 %			962,76
		Total	100,00 +			12 951,01
		Beneficiu de deviz	6,00 %			777,07
		Total Suspendarea conductorilor Inclusiv salariu				13 728,08 1 266,79

		Total	lei	29 182,48
		TVA	20,00 %	5 836,50
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				35 018,98

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

№043/18.06-AEE.BP2.
Proectarea pentru alimentarea
cu energie electrica masivului
locativ nou din s.Sireti raionul
Straseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-1

Valoarea de deviz 98 555,58 lei

Intocmit in prețuri curente 26.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	143,00	57,66	8 245,38
		Total manopera				10 795,80

Materiale:

1.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,03	18 000,00	540,00
2.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,22	35,00	7,70
3.	121313	Adapter PMCC	buc	2,00	15,00	30,00
4.	123123	Banda metalica 20x0,7 mm F2007	m	56,00	8,00	448,00
5.	12422	Consola de ancoraj CA-2000	buc	8,00	25,00	200,00
6.	124335	Clema de conexiune MJPT-54,6 N	buc	1,00	21,00	21,00
7.	12434	Agrafa A200	buc	56,00	2,50	140,00
8.	12434	Conductor 3x50+1x54,6	1 km	0,51	38 000,00	19 380,00
9.	1244214	Suspendarea intermediara ES 1500	buc	12,00	53,33	639,96
10.	1314234	Clema de conexiune MJPT25-95	buc	3,00	21,00	63,00
11.	13441	Stilp din beton armat CB 95/2	buc	15,00	1 250,00	18 750,00
12.	234251	Conductori izolat "AVCPR 16/16"	1 km	0,29	10 700,00	3 103,00
13.	253636	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P4X-150D	buc	8,00	20,00	160,00
14.	32324	Clema de intindere PA 2000	buc	11,00	40,00	440,00
15.	34534534	Conductor de legare la pamint (3П6)	m	14,25	7,00	99,75
16.	42424231	Consola CAB 25	buc	14,00	6,00	84,00
17.	436354	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	18,00	35,00	630,00
18.	45645643	Degetar electroizolat CECT 16-150	buc	4,00	3,00	12,00
19.	5346532	Clema PS-1-1	buc	25,00	13,00	325,00
20.	56754	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc	36,00	20,00	720,00
21.	63345645	Scoaba PA25x100	buc	18,00	11,00	198,00
22.	645645	CSB180	buc	56,00	1,30	72,80
		Total materiale de construcții				46 064,21

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	5,22	200,00	1 044,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	5,22	200,00	1 044,00
3.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,60	350,00	1 260,00
4.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	4,65	50,00	232,50
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	5,69	50,00	284,50
6.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	11,34	100,00	1 134,00
7.	031002	Autohidroascensor	h-ut	11,62	100,00	1 162,00
8.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,95	90,27	85,76
9.	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut	3,05	50,00	152,50
10.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	13,78	250,00	3 445,00
11.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	4,99	120,00	598,80
		Total utilaje de constructii				10 443,06

Total	lei	82 129,65
TVA	20,00 %	16 425,93

Total deviz:**98 555,58**

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect №043/18.06-AEE.BP2. Proiectarea pentru Investitor
alimentarea cu energie electrica masivului
locativ nou din s.Sireti raionul Straseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontarea				
1	33-04-042-1	Demontarea stîlpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior	buc			161,50
	1	Muncitor	h-om	0,8100	57,66	46,70
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,4400	250,00	110,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
		2. Montarea stîlpilor				
2	33-04-003-1-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un suport (II27)	buc			1 687,61
	1	Muncitor	h-om	3,8000	57,66	219,11
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	13441	Stîlp din beton armat CB 95/2	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	250,00	195,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	120,00	22,80
3	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (K27)	buc			3 469,21
	1	Muncitor	h-om	7,9000	57,66	455,51
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	13441	Stîlp din beton armat CB 95/2	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	250,00	465,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	120,00	48,00
4	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (A27)	buc			3 469,22
	1	Muncitor	h-om	7,9000	57,66	455,51
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	13441	Stîlp din beton armat CB 95/2	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	250,00	465,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	120,00	48,00
5	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (A28)	buc			3 469,21
	1	Muncitor	h-om	7,9000	57,66	455,51
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	13441	Stîlp din beton armat CB 95/2	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	250,00	465,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	120,00	48,00
		3. Prize de pamint si transportul pe traseu				

1	2	3	4	5	6	7
6	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc			202,36
	1	Muncitor	h-om	0,8100	57,66	46,70
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0050	18 000,00	108,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,1900	90,27	17,15
	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut	0,6100	50,00	30,50
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un suport	buc			205,37
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	200,00	48,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	350,00	84,00
8	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			70,42
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	14,42
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	200,00	28,00
9	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse	buc			81,30
	1	Muncitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1600	200,00	32,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1600	200,00	32,00
		4. Suspendarea conductorilor				
10	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m			7 288,53
	1	Muncitor	h-om	65,2400	57,66	3 761,22
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	50,00	488,45
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	50,00	597,69
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	100,00	2 441,18
11	33-04-013-1-3	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 1 conductor in bransament tip "AVCPR 16/16"	buc			174,13
	1	Muncitor	h-om	1,7400	57,66	100,33
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,6300	100,00	63,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0900	120,00	10,80
12	33-04-011-1	Suspendarea conductorilor LEA 0,38 kV la trecerile peste obstacole: drumuri auto categoria 2 si 3 cu linii de telecomunicatii, LEA 0,38 kV (через воздушный кабель связи)	buc			458,93
	1	Muncitor	h-om	7,2100	57,66	415,73
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3600	120,00	43,20
13		Conductor 3x50+1x54,6	1 km			38 376,24
	12434	Conductor 3x50+1x54,6	1 km	1,0000	38 000,00	38 376,24
14		Conductori izolat "AVCPR 16/16"	1 km			10 849,65

1	2	3	4	5	6	7
	234251	Conductori izolat "AVCPR 16/16"	1 km	1,0000	10 700,00	10 849,65
15		Banda metalica 20x0,7 mm F2007	m			8,00
	123123	Banda metalica 20x0,7 mm F2007	m	1,0000	8,00	8,00
16		Agrafa A200	buc			2,50
	12434	Agrafa A200	buc	1,0000	2,50	2,50
17		Suspendarea intermediara ES 1500	buc			53,33
	1244214	Suspendarea intermediara ES 1500	buc	1,0000	53,33	53,33
18		Consola CAB 25	buc			6,00
	42424231	Consola CAB 25	buc	1,0000	6,00	6,00
19		Scoaba PA25x100	buc			11,00
	63345645	Scoaba PA25x100	buc	1,0000	11,00	11,00
20		Clema de bransament cu perforarea izolatiei P4X-150D	buc			20,00
	253636	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P4X-150D	buc	1,0000	20,00	20,00
21		Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc			20,00
	56754	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc	1,0000	20,00	20,00
22		Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc			35,00
	436354	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	1,0000	35,00	35,00
23		Clema PS-1-1	buc			13,00
	5346532	Clema PS-1-1	buc	1,0000	13,00	13,00
24		CSB180	buc			1,30
	645645	CSB180	buc	1,0000	1,30	1,30
25		Consola de ancoraj CA-2000	buc			25,00
	12422	Consola de ancoraj CA-2000	buc	1,0000	25,00	25,00
26		Clema de intindere PA 2000	buc			40,00
	32324	Clema de intindere PA 2000	buc	1,0000	40,00	40,00
27		Degetar electroizolat CECT 16-150	buc			3,00
	45645643	Degetar electroizolat CECT 16-150	buc	1,0000	3,00	3,00
28		Adapter PMCC	buc			15,00
	121313	Adapter PMCC	buc	1,0000	15,00	15,00
29		Clema de conexiune MJPT25-95	buc			21,00
	1314234	Clema de conexiune MJPT25-95	buc	1,0000	21,00	21,00
30		Clema de conexiune MJPT-54,6 N	buc			21,00
	124335	Clema de conexiune MJPT-54,6 N	buc	1,0000	21,00	21,00
31		Conductor de legare la pamint (3II6)	m			7,00
	34534534	Conductor de legare la pamint (3II6)	m	1,0000	7,00	7,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

№043/18.06-AEE.BP2.
Proectarea pentru alimentarea
cu energie electrica masivului
locativ nou din s.Sireti raionul
Straseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-1

Valoarea de deviz 98 555,58 lei

Intocmit in prețuri curente 26.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontarea				
1	33-04-042-1	Demontarea stîlpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior	buc	2,00	161,50	323,01
	1	Muncitor	h-om	1,62	57,66	93,41
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,88	250,00	220,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,08	120,00	9,60
		<i>Total</i>	lei			323,01
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			21,02
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			70,99
		<i>Total</i>	100,00 +			415,02
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			24,90
		Total Demontarea Inklusiv salariu				439,92 93,41
		2. Montarea stîlpilor				
2	33-04-003-1-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un suport (Π27)	buc	7,00	1 687,61	11 813,26

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	26,60	57,66	1 533,76
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,14	35,00	4,90
	13441	Stilp din beton armat CB 95/2	buc	7,00	1 250,00	8 750,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	5,46	250,00	1 365,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,33	120,00	159,60
3	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (K27)	buc	1,00	3 469,21	3 469,21
	1	Muncitor	h-om	7,90	57,66	455,51
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	35,00	0,70
	13441	Stilp din beton armat CB 95/2	buc	2,00	1 250,00	2 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,86	250,00	465,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,40	120,00	48,00
4	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (A27)	buc	2,00	3 469,22	6 938,43
	1	Muncitor	h-om	15,80	57,66	911,03
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,04	35,00	1,40
	13441	Stilp din beton armat CB 95/2	buc	4,00	1 250,00	5 000,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,72	250,00	930,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,80	120,00	96,00
5	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (A28)	buc	1,00	3 469,21	3 469,21
	1	Muncitor	h-om	7,90	57,66	455,51
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	35,00	0,70
	13441	Stilp din beton armat CB 95/2	buc	2,00	1 250,00	2 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,86	250,00	465,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,40	120,00	48,00
		<i>Total</i>	lei			25 690,11
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			755,06
		<i>Transport</i>	10,00 %			1 875,77
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			2 550,42
		<i>Total</i>	100,00 +			30 871,36
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 852,29
		Total Montarea stilpilor Inclusiv salariu				32 723,65 5 906,23

1	2	3	4	5	6	7
		3. Prize de pamint si transportul pe traseu				
6	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc	5,00	202,36	1 011,78
	1	Muncitor	h-om	4,05	57,66	233,52
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,03	18 000,00	540,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,95	90,27	85,76
	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut	3,05	50,00	152,50
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un suport	buc	15,00	205,37	3 080,56
	1	Muncitor	h-om	6,60	57,66	380,56
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	3,60	200,00	720,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	3,60	200,00	720,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,60	350,00	1 260,00
8	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	7,00	70,42	492,91
	1	Muncitor	h-om	1,75	57,66	100,91
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,98	200,00	196,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,98	200,00	196,00
9	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse	buc	4,00	81,30	325,19
	1	Muncitor	h-om	1,20	57,66	69,19
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,64	200,00	128,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,64	200,00	128,00
		<i>Total</i>	lei			4 910,44

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			176,44
		Transport	10,00 %			54,00
		Cheltuieli de regie	76,00 %			595,98
		Total	100,00 +			5 736,86
		Beneficiu de deviz	6,00 %			344,22
		Total Prize de pamint si transportul pe traseu Inklusiv salariu				6 081,08 784,18
		4. Suspendarea conductorilor				
10	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m	0,476	7 288,53	3 469,34
	1	Muncitor	h-om	31,05	57,66	1 790,34
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	4,65	50,00	232,50
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	5,69	50,00	284,50
	031002	Autohidroascensor	h-ut	11,62	100,00	1 162,00
11	33-04-013-1-3	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 1 conductor in bransament tip "AVCPR 16/16"	buc	18,00	174,13	3 134,31
	1	Muncitor	h-om	31,32	57,66	1 805,91
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	11,34	100,00	1 134,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,62	120,00	194,40
12	33-04-011-1	Suspendarea conductorilor LEA 0,38 kV la trecerile peste obstacole: drumuri auto categoria 2 si 3 cu linii de telecomunicatii, LEA 0,38 kV (через воздушный кабель связи)	buc	1,00	458,93	458,93
	1	Muncitor	h-om	7,21	57,66	415,73
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,36	120,00	43,20
13		Conductor 3x50+1x54,6	1 km	0,505	38 376,24	19 380,00
	12434	Conductor 3x50+1x54,6	1 km	0,51	38 000,00	19 380,00
14		Conductori izolat "AVCPR 16/16"	1 km	0,286	10 849,65	3 103,00
	234251	Conductori izolat "AVCPR 16/16"	1 km	0,29	10 700,00	3 103,00

1	2	3	4	5	6	7
15		Banda metalica 20x0,7 mm F2007	m	56,00	8,00	448,00
	123123	Banda metalica 20x0,7 mm F2007	m	56,00	8,00	448,00
16		Agrafa A200	buc	56,00	2,50	140,00
	12434	Agrafa A200	buc	56,00	2,50	140,00
17		Suspendarea intermediara ES 1500	buc	12,00	53,33	639,96
	1244214	Suspendarea intermediara ES 1500	buc	12,00	53,33	639,96
18		Consola CAB 25	buc	14,00	6,00	84,00
	42424231	Consola CAB 25	buc	14,00	6,00	84,00
19		Scoaba PA25x100	buc	18,00	11,00	198,00
	63345645	Scoaba PA25x100	buc	18,00	11,00	198,00
20		Clema de bransament cu perforarea izolatiei P4X-150D	buc	8,00	20,00	160,00
	253636	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P4X-150D	buc	8,00	20,00	160,00
21		Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc	36,00	20,00	720,00
	56754	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc	36,00	20,00	720,00
22		Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	18,00	35,00	630,00
	436354	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	18,00	35,00	630,00
23		Clema PS-1-1	buc	25,00	13,00	325,00
	5346532	Clema PS-1-1	buc	25,00	13,00	325,00
24		CSB180	buc	56,00	1,30	72,80
	645645	CSB180	buc	56,00	1,30	72,80
25		Consola de ancoraj CA-2000	buc	8,00	25,00	200,00
	12422	Consola de ancoraj CA-2000	buc	8,00	25,00	200,00
26		Clema de intindere PA 2000	buc	11,00	40,00	440,00
	32324	Clema de intindere PA 2000	buc	11,00	40,00	440,00
27		Degetar electroizolat CECT 16-150	buc	4,00	3,00	12,00
	45645643	Degetar electroizolat CECT 16-150	buc	4,00	3,00	12,00
28		Adapter PMCC	buc	2,00	15,00	30,00
	121313	Adapter PMCC	buc	2,00	15,00	30,00
29		Clema de conexiune MJPT25-95	buc	3,00	21,00	63,00
	1314234	Clema de conexiune MJPT25-95	buc	3,00	21,00	63,00
30		Clema de conexiune MJPT-54,6 N	buc	1,00	21,00	21,00

1	2	3	4	5	6	7
	124335	Clema de conecsiune MJPT-54,6 N	buc	1,00	21,00	21,00
31		Conductor de legare la pamint (3Π6)	m	14,25	7,00	99,75
	34534534	Conductor de legare la pamint (3Π6)	m	14,25	7,00	99,75
		Total	lei			33 829,09
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			902,70
		Transport	10,00 %			2 676,65
		Cheltuieli de regie	76,00 %			3 049,10
		Total	100,00 +			40 457,54
		Beneficiu de deviz	6,00 %			2 427,46
		Total Suspendarea conductorilor Inclusiv salariu				42 885,00 4 011,98

		Total	lei	82 129,65
		TVA	20,00 %	16 425,93
		Total deviz: Inclusiv salariu 98 555,58		

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

№043/18.06-AEE.BP3.
Proectarea pentru alimentarea
cu energie electrica masivului
locativ nou din s.Sireti raionul
Straseni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3-1

Valoarea de deviz 185 143,86 lei

Intocmit in prețuri curente 26.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	271,61	57,66	15 661,02
		Total manopera				20 748,70

Materiale:

1.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,04	18 000,00	720,00
2.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,46	35,00	16,10
3.	121313	Adapter PMCC	buc	2,00	15,00	30,00
4.	123123	Banda metalica 20x0,7 mm F2007	m	101,00	8,00	808,00
5.	12422	Consola de ancoraj CA-2000	buc	11,00	25,00	275,00
6.	124335	Clema de conexiune MJPT-54,6 N	buc	2,00	21,00	42,00
7.	12434	Agrafa A200	buc	101,00	2,50	252,50
8.	12434	Conductor 3x50+1x54,6	1 km	0,90	38 000,00	34 200,00
9.	1244214	Suspendarea intermediara ES 1500	buc	22,00	53,33	1 173,26
10.	1314234	Clema de conexiune MJPT25-95	buc	6,00	21,00	126,00
11.	13441	Stilp din beton armat CB 95/2	buc	29,00	1 250,00	36 250,00
12.	234251	Conductori izolat "AVCPR 16/16"	1 km	0,66	10 700,00	7 062,00
13.	253636	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P4X-150D	buc	8,00	20,00	160,00
14.	32324	Clema de intindere PA 2000	buc	16,00	40,00	640,00
15.	34534534	Conductor de legare la pamint (3П6)	m	15,40	7,00	107,80
16.	42424231	Consola CAB 25	buc	35,00	6,00	210,00
17.	436354	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	31,00	35,00	1 085,00
18.	45645643	Degetar electroizolat CECT 16-150	buc	12,00	3,00	36,00
19.	5346532	Clema PS-1-1	buc	41,00	13,00	533,00
20.	56754	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc	84,00	20,00	1 680,00
21.	63345645	Scoaba PA25x100	buc	42,00	11,00	462,00
22.	645645	CSB180	buc	105,00	1,30	136,50
		Total materiale de construcții				86 005,16

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	10,30	200,00	2 060,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	10,30	200,00	2 060,00
3.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,96	350,00	2 436,00
4.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	10,17	50,00	508,50
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	26,46	100,00	2 646,00
6.	031002	Autohidroascensor	h-ut	20,77	100,00	2 077,00
7.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	1,71	90,27	154,36
8.	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut	5,49	50,00	274,50
9.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	25,94	250,00	6 485,00
10.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	9,66	120,00	1 159,20
Total utilaje de constructii						19 860,56

Total	lei	154 286,55
TVA	20,00 %	30 857,31

Total deviz:**185 143,86**

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect №043/18.06-AEE.BP3. Proiectarea pentru Investitor
alimentarea cu energie electrica masivului
locativ nou din s.Sireti raionul Straseni**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontarea				
1	33-04-042-1	Demontarea stîlpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior	buc			161,50
	1	Muncitor	h-om	0,8100	57,66	46,70
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,4400	250,00	110,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
		2. Montarea stîlpilor				
2	33-04-003-1-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un suport (II27)	buc			1 687,61
	1	Muncitor	h-om	3,8000	57,66	219,11
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	13441	Stîlp din beton armat CB 95/2	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	250,00	195,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	120,00	22,80
3	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (K27)	buc			3 469,21
	1	Muncitor	h-om	7,9000	57,66	455,51
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	13441	Stîlp din beton armat CB 95/2	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	250,00	465,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	120,00	48,00
4	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (A27)	buc			3 469,21
	1	Muncitor	h-om	7,9000	57,66	455,51
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	13441	Stîlp din beton armat CB 95/2	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	250,00	465,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	120,00	48,00
5	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (A21)	buc			2 219,21
	1	Muncitor	h-om	7,9000	57,66	455,51
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	35,00	0,70
	13441	Stîlp din beton armat CB 95/2	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	250,00	465,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	120,00	48,00
		3. Prize de pamint si transportul pe traseu				

1	2	3	4	5	6	7
6	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc			174,36
	1	Muncitor	h-om	0,8100	57,66	46,70
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0050	18 000,00	80,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,1900	90,27	17,15
	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut	0,6100	50,00	30,50
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un suport	buc			205,37
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	200,00	48,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	350,00	84,00
8	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			70,42
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	14,42
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	200,00	28,00
9	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse	buc			81,30
	1	Muncitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1600	200,00	32,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1600	200,00	32,00
		4. Suspendarea conductorilor				
10	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m			6 799,98
	1	Muncitor	h-om	65,2400	57,66	3 761,79
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	50,00	597,53
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	100,00	2 440,66
11	33-04-013-1	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 1 conductor in bransament tip "AVCPR 16/16"	buc			174,13
	1	Muncitor	h-om	1,7400	57,66	100,33
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,6300	100,00	63,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0900	120,00	10,80
12		Conductor 3x50+1x54,6	1 km			37 873,75
	12434	Conductor 3x50+1x54,6	1 km	1,0000	38 000,00	37 873,75
13		Conductori izolat "AVCPR 16/16"	1 km			10 781,68
	234251	Conductori izolat "AVCPR 16/16"	1 km	1,0000	10 700,00	10 781,68
14		Banda metalica 20x0,7 mm F2007	m			8,00
	123123	Banda metalica 20x0,7 mm F2007	m	1,0000	8,00	8,00
15		Agrafa A200	buc			2,50
	12434	Agrafa A200	buc	1,0000	2,50	2,50
16		Suspendarea intermediara ES 1500	buc			53,33
	1244214	Suspendarea intermediara ES 1500	buc	1,0000	53,33	53,33

1	2	3	4	5	6	7
17		Consola CAB 25	buc			6,00
	42424231	Consola CAB 25	buc	1,0000	6,00	6,00
18		Scoaba PA25x100	buc			11,00
	63345645	Scoaba PA25x100	buc	1,0000	11,00	11,00
19		Clema de bransament cu perforarea izolatiei P4X-150D	buc			20,00
	253636	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P4X-150D	buc	1,0000	20,00	20,00
20		Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc			20,00
	56754	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc	1,0000	20,00	20,00
21		Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc			35,00
	436354	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	1,0000	35,00	35,00
22		Clema PS-1-1	buc			13,00
	5346532	Clema PS-1-1	buc	1,0000	13,00	13,00
23		CSB180	buc			1,30
	645645	CSB180	buc	1,0000	1,30	1,30
24		Consola de ancoraj CA-2000	buc			25,00
	12422	Consola de ancoraj CA-2000	buc	1,0000	25,00	25,00
25		Clema de intindere PA 2000	buc			40,00
	32324	Clema de intindere PA 2000	buc	1,0000	40,00	40,00
26		Degetar electroizolat CECT 16-150	buc			3,00
	45645643	Degetar electroizolat CECT 16-150	buc	1,0000	3,00	3,00
27		Adapter PMCC	buc			15,00
	121313	Adapter PMCC	buc	1,0000	15,00	15,00
28		Clema de conexiune MJPT25-95	buc			21,00
	1314234	Clema de conexiune MJPT25-95	buc	1,0000	21,00	21,00
29		Clema de conexiune MJPT-54,6 N	buc			21,00
	124335	Clema de conexiune MJPT-54,6 N	buc	1,0000	21,00	21,00
30		Conductor de legare la pamint (3II6)	m			7,00
	34534534	Conductor de legare la pamint (3II6)	m	1,0000	7,00	7,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

№043/18.06-AEE.BP3.
Proectarea pentru alimentarea
cu energie electrica masivului
locativ nou din s.Sireti raionul
Straseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-1

Valoarea de deviz 185 143,86 lei

Intocmit in prețuri curente 26.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontarea				
1	33-04-042-1	Demontarea stîlpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior	buc	1,00	161,50	161,50
	1	Muncitor	h-om	0,81	57,66	46,70
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,44	250,00	110,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,04	120,00	4,80
		<i>Total</i>	lei			161,50
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			10,51
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			35,49
		<i>Total</i>	100,00 +			207,50
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			12,45
		Total Demontarea Inklusiv salariu				219,95 46,70
		2. Montarea stîlpilor				
2	33-04-003-1-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un suport (Π27)	buc	16,00	1 687,61	27 001,73

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	60,80	57,66	3 505,73
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,32	35,00	11,20
	13441	Stilp din beton armat CB 95/2	buc	16,00	1 250,00	20 000,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	12,48	250,00	3 120,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,04	120,00	364,80
3	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (K27)	buc	3,00	3 469,21	10 407,64
	1	Muncitor	h-om	23,70	57,66	1 366,54
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,06	35,00	2,10
	13441	Stilp din beton armat CB 95/2	buc	6,00	1 250,00	7 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	5,58	250,00	1 395,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,20	120,00	144,00
4	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (A27)	buc	3,00	3 469,21	10 407,64
	1	Muncitor	h-om	23,70	57,66	1 366,54
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,06	35,00	2,10
	13441	Stilp din beton armat CB 95/2	buc	6,00	1 250,00	7 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	5,58	250,00	1 395,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,20	120,00	144,00
5	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (A21)	buc	1,00	2 219,21	2 219,21
	1	Muncitor	h-om	7,90	57,66	455,51
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	35,00	0,70
	13441	Stilp din beton armat CB 95/2	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,86	250,00	465,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,40	120,00	48,00
		<i>Total</i>	lei			50 036,22
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			1 506,22
		<i>Transport</i>	10,00 %			3 626,61
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			5 087,68
		<i>Total</i>	100,00 +			60 256,73
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 615,40
		Total Montarea stilpilor Inclusiv salariu				63 872,13 11 782,00

1	2	3	4	5	6	7
		3. Prize de pamint si transportul pe traseu				
6	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc	9,00	174,36	1 569,20
	1	Muncitor	h-om	7,29	57,66	420,34
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,04	18 000,00	720,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	1,71	90,27	154,36
	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut	5,49	50,00	274,50
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un suport	buc	29,00	205,37	5 955,74
	1	Muncitor	h-om	12,76	57,66	735,74
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	6,96	200,00	1 392,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	6,96	200,00	1 392,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,96	350,00	2 436,00
8	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	17,00	70,42	1 197,06
	1	Muncitor	h-om	4,25	57,66	245,06
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	2,38	200,00	476,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,38	200,00	476,00
9	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse	buc	6,00	81,30	487,79
	1	Muncitor	h-om	1,80	57,66	103,79
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,96	200,00	192,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,96	200,00	192,00
		<i>Total</i>	lei			9 209,79

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			338,61
		Transport	10,00 %			72,00
		Cheltuieli de regie	76,00 %			1 143,75
		Total	100,00 +			10 764,15
		Beneficiu de deviz	6,00 %			645,85
		Total Prize de pamint si transportul pe traseu Inklusiv salariu				11 410,00 1 504,93
		4. Suspendarea conductorilor				
10	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m	0,851	6 799,98	5 786,78
	1	Muncitor	h-om	55,52	57,66	3 201,28
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	10,17	50,00	508,50
	031002	Autohidroascensor	h-ut	20,77	100,00	2 077,00
11	33-04-013-1	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 1 conductor in bransament tip "AVCPR 16/16"	buc	42,00	174,13	7 313,39
	1	Muncitor	h-om	73,08	57,66	4 213,79
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	26,46	100,00	2 646,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,78	120,00	453,60
12		Conductor 3x50+1x54,6	1 km	0,903	37 873,75	34 200,00
	12434	Conductor 3x50+1x54,6	1 km	0,90	38 000,00	34 200,00
13		Conductori izolat "AVCPR 16/16"	1 km	0,655	10 781,68	7 062,00
	234251	Conductori izolat "AVCPR 16/16"	1 km	0,66	10 700,00	7 062,00
14		Banda metalica 20x0,7 mm F2007	m	101,00	8,00	808,00
	123123	Banda metalica 20x0,7 mm F2007	m	101,00	8,00	808,00
15		Agrafa A200	buc	101,00	2,50	252,50
	12434	Agrafa A200	buc	101,00	2,50	252,50
16		Suspendarea intermediara ES 1500	buc	22,00	53,33	1 173,26
	1244214	Suspendarea intermediara ES 1500	buc	22,00	53,33	1 173,26
17		Consola CAB 25	buc	35,00	6,00	210,00

1	2	3	4	5	6	7
	42424231	Consola CAB 25	buc	35,00	6,00	210,00
18		Scoaba PA25x100	buc	42,00	11,00	462,00
	63345645	Scoaba PA25x100	buc	42,00	11,00	462,00
19		Clema de bransament cu perforarea izolatiei P4X-150D	buc	8,00	20,00	160,00
	253636	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P4X-150D	buc	8,00	20,00	160,00
20		Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc	84,00	20,00	1 680,00
	56754	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc	84,00	20,00	1 680,00
21		Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	31,00	35,00	1 085,00
	436354	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	31,00	35,00	1 085,00
22		Clema PS-1-1	buc	41,00	13,00	533,00
	5346532	Clema PS-1-1	buc	41,00	13,00	533,00
23		CSB180	buc	105,00	1,30	136,50
	645645	CSB180	buc	105,00	1,30	136,50
24		Consola de ancoraj CA-2000	buc	11,00	25,00	275,00
	12422	Consola de ancoraj CA-2000	buc	11,00	25,00	275,00
25		Clema de intindere PA 2000	buc	16,00	40,00	640,00
	32324	Clema de intindere PA 2000	buc	16,00	40,00	640,00
26		Degetar electroizolat CECT 16-150	buc	12,00	3,00	36,00
	45645643	Degetar electroizolat CECT 16-150	buc	12,00	3,00	36,00
27		Adapter PMCC	buc	2,00	15,00	30,00
	121313	Adapter PMCC	buc	2,00	15,00	30,00
28		Clema de conexiune MJPT25-95	buc	6,00	21,00	126,00
	1314234	Clema de conexiune MJPT25-95	buc	6,00	21,00	126,00
29		Clema de conexiune MJPT-54,6 N	buc	2,00	21,00	42,00
	124335	Clema de conexiune MJPT-54,6 N	buc	2,00	21,00	42,00
30		Conductor de legare la pamint (3ΠΙ6)	m	15,40	7,00	107,80
	34534534	Conductor de legare la pamint (3ΠΙ6)	m	15,40	7,00	107,80
		<i>Total</i>	lei			62 119,23
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			1 668,39
		<i>Transport</i>	10,00 %			4 901,91

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	76,00 %			5 635,45
		Total	100,00 +			74 324,98
		Beneficiu de deviz	6,00 %			4 459,49
		Total Suspendarea conductorilor Inclusiv salariu				78 784,47 7 415,07

		Total	lei	154 286,55
		TVA	20,00 %	30 857,31
		Total deviz: Inclusiv salariu		185 143,86

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)